Page2
OL8000 シリーズ
高電圧電源の OL8000 シリーズはコンパクトな筺体に収められ、電子ビームや
イオンビームシステムの厳しい要求に応えられる信頼性の高い製品です。
ラックタイプ HV 電源、カスタムソリューション
HiTek Power社のOL8000シリーズ、は20kHzで動作するIGBT技術を使用した設計で、優れたパフォーマンスを提供すると共に
サージやアークに起因するダメージから比類ない頑強さで電源本体を保護しています。パワーコンバータには損失のないユニークな
スナバ回路が使われており、主出力に使われるIGBT素子の発熱を抑え、その結果、長期間の信頼性を強化しています。

メカニカル仕様
サイズ コンバータユニット：483×177×490mm（詳細は5～6頁の外観図参照）
重量 コンバータユニット： 37kg
HVユニット：4頁の一覧表を参照
主電源 高電流タイプのコネクタ経由
高電圧出力 M5のブッシュタイプ（HVユニットに配置）
接続コネクタ コネクタは全て電源の背面パネル上に配置
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page4
モデルと型式指定
モデル 出⼒電圧 出⼒電流
HVユニット重量
（標準タイプ）
HVユニット重量
（フィルタ付きタイプ）
OL8000/803 * 80kV 100mA 35kg 37kg
OL8000/104 * 100kV 80mA 40kg 42kg
OL8000/124 * 120kV 67mA 44kg －
OL8000/144 * 140kV 57mA 49kg －
OL8000/164 * 160kV 50mA 53kg －
OL8000/184 * 180kV 45mA 58kg －
OL8000/204 * 200kV 40mA 62kg －
*モデル番号の後に、極性指定文字及び他の必要な仕様を付けて下さい。
P：正極性、
N：負極性
A：アナログメータ
D：デジタルメータ
B：ブランク・フロントパネル（操作は外部制御のみ）
S：サージ制限抵抗（オプション）
F：フィルタ付きユニット
例）OL8000-204PA：定格出力電圧200kVの正極性電源でアナログメータの付いたモデル
上記一覧表にない200kV以上の ユニットのカスタム製作は可能ですが、その場合出力は6kW以下に低減されます。
また一定数量であれば、必要に応じ本ユニットのRoHS対応は可能です。いずれもお問い合わせください。
インターフェイス接続
外部制御用コネクタはDサブ25ピン（メス）です。